

ECOAMBIENTE SALERNO SPA GENERALE		STATO PATRIMONIALE			
		BILANCIO AL 30/06/2023		BILANCIO AL 30/06/2022	
ATTIVO					
A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI					
B) IMMOBILIZZAZIONI con separata indicazione di quelle concesse in locazione finanziaria					
I. IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI					
1.- Costi di impianto e di ampliamento	0			726	
2.- Costi di ricerca, di sviluppo e di pubblicita'	-				
3.- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere d'ingegno	-				
4.- Concessioni, licenze, marchi e diritti simili	18.761			24.364	
5.- Avviamento					
6.- Immobilizzazioni in corso ed acconti	215.577				
7.- Altre	1.179.770	1.414.107		1.140.637	1.165.727
II. IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI					
1.- Terreni e fabbricati civili ed industriali	46.567			52.362	
2.- Impianti e macchinario	221.013			253.788	
3.- Attrezzature industriali e comm.li	996.921			295.314	
4.- Altri beni	137.490			143.943	
5.- Immobilizzazioni in corso ed acconti	-	1.401.993		-	745.406
III. IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE					
1.- Partecipazioni in					
a) imprese controllate					
b) imprese collegate					
c) altre imprese					
2.- Crediti					
d) verso altri	-	-		-	-
Totale immobilizzazioni		2.816.100		1.911.133	
C) ATTIVO CIRCOLANTE					
I. RIMANENZE					
1.- Materie prime, sussidiarie ed consumo	410.783			370.268	
2.- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati					
3.- Lavori in corso su ordinazione					
4.- Acconti		410.783			370.268
II. CREDITI					
1.- verso clienti	48.046.296			48.091.106	
esigibili entro l'esercizio successivo	29.100.498			-	
esigibili oltre l'esercizio successivo	18.945.797			-	
2.- verso imprese controllate					
3.- verso imprese collegate					
4.- verso controllanti	-				
5.bis- crediti tributari	1.012.868			960.356	
5.ter- imposte anticipate	527.129			-	
5.quater- verso altri	-				
esigibili entro l'esercizio successivo					
esigibili oltre l'esercizio successivo	524.395	50.110.688		110.427	49.161.889
III. ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZAZIONI					
6 - altri titoli					
IV. DISPONIBILITA' LIQUIDE					
1.- Depositi bancari e postali	10.539.638			10.539.863	
3.- Denaro e valori in cassa	555	10.540.193		664	10.540.528
Totale attivo circolante		61.061.664		60.072.685	
D) RATEI E RISCONTI ATTIVI		147.194	147.194	407.004	407.004
TOTALE ATTIVO		64.024.957		62.390.821	

ECOAMBIENTE SALERNO SPA		STATO PATRIMONIALE			
		BILANCIO AL 30/06/2023		BILANCIO AL 30/06/2022	
PASSIVO					
A) PATRIMONIO NETTO					
I. CAPITALE			150.000		150.000
II. RISERVA DA SOVRAPPREZZO DELLE AZIONI					
III. RISERVE DI RIVALUTAZIONE					
IV. RISERVA LEGALE			74.887		74.887
V. RISERVA STATUTARIA (straordinaria o facoltativa) VII			-		-
VI. RISERVA PER AZIONI PROPRIE IN PORTAFOGLIO					
VII. ALTRE RISERVE (rettifiche da arrotondamenti)			3.871.274		2.820.367
RISERVE RETTIFICHE DA LIQUIDAZIONE			-		-
VIII. UTILI (PERDITE) PORTATI A NUOVO			416.971		1.050.905
IX. UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO			162.555		245.543
	Totale patrimonio netto		4.675.687		4.341.702
B) FONDI PER RISCHI ED ONERI					
1.- Per trattamento di quiescenza e obblighi simili			-		-
2.- Per imposte, anche differite			405.177		
4.- Altri			2.715.723		4.269.232
			3.120.900		4.269.232
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO					
		699	699	699	699
D) DEBITI					
1.- Prestiti obbligazionari					
2.- Prestiti obbligazionari convertibili					
3.- Debiti verso soci per finanziamenti					
4.- Debiti verso banche		1.423.720			1.437.137
- di cui esigibili entro l'esercizio successivo		1.423.720		1.437.137	1.437.137
5.- Debiti verso altri finanziatori		12.009.369			
- di cui esigibili entro l'esercizio successivo		13.906			
- di cui esigibili oltre l'esercizio successivo		11.995.463			
6.- Acconti		24.973			
- di cui esigibili entro l'esercizio successivo		24.973			
7.- Debiti verso fornitori		20.411.671			29.561.121
- di cui esigibili entro l'esercizio successivo		8.832.834		17.151.220	17.151.220
- di cui esigibili oltre l'esercizio successivo		11.578.837		12.409.900	12.409.900
8.- Debiti rappresentati da titoli di credito					
9.- Debiti verso imprese controllate					
10.- Debiti verso imprese collegate					
11.- Debiti verso controllanti					
12.- Debiti tributari		900.488		1.053.283	1.053.283
13.- Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale		525.720		508.074	508.074
14.- Altri debiti					
- di cui esigibili entro l'esercizio successivo		20.805.242		2.866.713	53.687.563
- di cui esigibili oltre l'esercizio successivo				18.261.235	
E) RATEI E RISCONTI PASSIVI					
			126.489	91.625	91.625
TOTALE PASSIVO			64.024.957		62.390.821

ECOAMBIENTE SALERNO SPA
GENERALE

	BILANCIO AL 30/06/2023	BILANCIO AL 30/06/2022
A) VALORE DELLA PRODUZIONE		
1. - Ricavi delle vendite e delle prestazioni		16.357.797
2. - Variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti		
3. - Variazioni dei lavori in corso su ordinazione		
4. - Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni		
5. - Altri ricavi e proventi:		
a) contributi in conto esercizio	158.475	
b) plusvalenze da alienazioni		
c) assorbimento fondi		
d) altri proventi	2.489.318	1.847.195
	19.005.590	18.105.382
B) COSTI DELLA PRODUZIONE		
6. - per materie prime, sussidiarie, di consumo e merci		503.566
7. - per servizi	436.934	13.155.503
8. - per godimento di beni di terzi	13.815.978	381.257
9. - per il personale:		
a) salari e stipendi	2.521.292	2.337.142
b) oneri sociali	618.046	808.174
c) trattamento di fine rapporto	152.659	141.457
d) trattamento di quiescenza e simili	930	-
e) altri costi	3.292.926	3.286.773
10. - Ammortamenti e svalutazioni		
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	149.331	116.811
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	102.870	68.748
c) altre svalutazioni delle immobilizzazioni		
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibili liquide	-	185.559
11. - Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussid., di consumo e merci	41.686	(152.149)
12. - Accantonamenti per rischi	96.323	-
13. - Altri accantonamenti	-	53.358
14. - Oneri diversi di gestione	454.755	167.850
	18.847.279	17.581.717
	158.311	523.665
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI		
16. - Altri proventi finanziari		
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni		-
1. imprese controllate		-
2. imprese collegate		-
3. controllante		-
4. altri		-

	b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni					
	c) da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni					
	d) proventi diversi dai precedenti da:					
	1. interessi e commissioni da imprese controllate					-
	2. interessi e commissioni da imprese collegate					-
	3. interessi e commissioni da controllante					-
	4. altri	28.307			19.982	19.982
				28.307		
	17. - Interessi ed altri oneri finanziari verso:					
	a) imprese controllate					
	b) imprese collegate					
	c) controllante					
	d) altri	24.063			118.104	118.104
				24.063		
17bis.	- Utili e perdite su cambi					
	Totale proventi ed (oneri) finanziari			4.244		98.122
D)	RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE					
18	- Rivalutazioni					
	a) di partecipazioni					
19	- Svalutazioni					
	a) di partecipazioni					
	Totale delle rettifiche					
	Risultato prima delle imposte			162.555		425.543
22	- Imposte sul reddito dell'esercizio					
	a) correnti			0		180.000
	b) esercizi precedenti			0		0
	c) anticipate					0
23	- Risultato dell'esercizio			162.555		245.543
	24. - Utile (perdita) dell'esercizio			162.555		245.543